
UCHWAŁA Nr VIII/72/2003 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2003r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów za 2002 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz.1806) w związku z art.136 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz.148) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co 
następuje: 

                   § 1. 

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy Chocianów za 2002 rok udziela 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


